

Estilo Blomster Design ApS

CVR-nr.: 38474227

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Jeanett Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Estilo Blomster Design ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

e-mailadresse: jens@jcmrevision.dk

CVR-nr: 38474227

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Er at drive virksomhed med fremstilling af blomster.

Regnskabsmæssige forhold.

Virksomheden har fået et positivt resultat som ledelsen ser som tilfredsstillende.

Der er ingen økonomiske forhold som er ændret efter aflæggelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.937.882	1.588.186
Vareforbrug		-1.160.535	-624.547
Andre driftsindtægter		148.295	
Bruttoresultat		1.925.642	963.639
Personaleomkostninger		-611.759	-724.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.073	-39.099
Andre driftsomkostninger		-373.847	-256.835
Resultat af ordinær primær drift		890.963	-56.781
Andre finansielle indtægter		18.764	751
Øvrige finansielle omkostninger		-6.692	-17.663
Ordinært resultat før skat		903.035	-73.693
Skat af årets resultat		-198.660	16.192
Årets resultat		704.375	-57.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		704.375	-57.501
I alt		704.375	-57.501

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		45.715	68.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		45.715	68.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.545	48.727
Materielle anlægsaktiver i alt		36.545	48.727
Deposita		108.425	108.425
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.425	108.425
Anlægsaktiver i alt		190.685	225.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.630	103.707
Tilgodehavende skat			144.615
Tilgodehavender i alt		302.630	103.707
Andre værdipapirer og kapitalandele			200.664
Værdipapirer og kapitalandele i alt			200.664
Likvide beholdninger		1.841.254	900.836
Omsætningsaktiver i alt		2.143.884	1.205.207
AKTIVER I ALT		2.334.569	1.430.931

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.722.564	1.025.145
Forslag til udbytte		-100.000	-100.000
Egenkapital i alt		1.672.564	975.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.604	137.165
Skyldig selskabsskat		165.876	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.673	421.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.852	41.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.005	455.786
Gældsforpligtelser i alt		662.005	455.786
PASSIVER I ALT		2.334.569	1.430.931

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret